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Homeopatia nie działa

Szokujące doniesienia ukazują badania zespołu profesora Paula Glasziou, który dokonał
przeglądu 176 badań dotyczących homeopatii, w których skupiono się na tym czy takie
leczenie jest w stanie pomóc w walce z 68 różnymi schorzeniami. I okazało się, że
homeopatia nie działała w żadnym przypadku.
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Oznacza to, że w żadnym z wziętych pod lupę badań nie udało się dowieść, że leki homeopatyczne są
skuteczniejsze od placebo, a zatem można z praktycznie całkowitą pewnością wykluczyć faktyczne
działanie tego typu "leków".

Homeopatia polega na stosowaniu bardzo wysoce rozcieńczonych substancji (do takiego stopnia, że
w końcowym roztworze pozostaje sama woda) co wywodzi się z wierzenia, że środek wywołujący
dany objaw, podany w dużo mniejszej dawce prowadzić będzie do jego wyleczenia.

Nigdy nie było naukowych, chemicznych, fizycznych czy biologicznych podstaw do takiego właśnie
leczenia, jednak wyrósł z tego biznes wart globalnie około 60 miliardów dolarów. I choć zażywanie
wody oczywiście nikomu nie zaszkodzi to zażywanie wody wartej tyle pieniędzy jest bardzo szkodliwe
dla portfeli chorych, poza tym osoby te mogą rezygnować na rzecz homeopatii z prawdziwego
leczenia, które może przynieść im faktyczne wyleczenie.

Źródło: BMJ
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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